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Djurgårdens IF—AIK
Fredagen den 15 augusti 1958 kl. 18.00

Det bör bli rafflande!
Precis lagom till lokalderbyt mot AIK hittade Djurgår’n 

något av den form som fått lagets supporters att tidigare i 
höst räkna med toppkänning. Det blev bara 2—2 i Eskils
tuna, men med mersmak och spelet var, enligt tillförlitliga 
rapporter, av bästa kvalité.

Knivst a-S andberg har glädjande nog kommit i form igen 
efter en downperiod. Det betyder att UK åter får börja titta 
på Djurgår’ns matcher — ty yttrar behöver vi i landslaget 
och kom ihåg att Knivsta i experten Raynors ögon är just 
den spelare som blågult behöver.

Det bör bli en rafflande match i kväll. Med många små 
”matcher i matchen”. Jompa mot Lennart, Bror mot Bro
ström, Knivsta mot Peo etc. Storpubliken, för sådan blir det 
väl, kommer säkert få se hårda, men justa, tag och spänning 
i 90 minuter!

— Naturligtvis hittar dom storformen just mot oss, sucka
des det i AIK:s omklädningsrum efter 4—0-segern mot 
Sandviken. Med dom menades Djurgår’n och tankarna var 
redan inställda på kvällens lokalfight.

Nästa match på Fotbollstadion 
AIK-IFK MALMÖ

Söndagen den 24 augusti 1958, kl. 17.00



8 matcher utan nederlag
För närvarande är man missnöjd inom Djurgår’n. Det allsvenska spelet 

går inte som det skall och poängen i höst har varit mindre än väntat.

Vi skall väl inte klaga ändå, säger Gunnar Lundqvist. Sen den 27 april, 
då vi fick stryk med 0—2 på bortaplan mot IFK Göteborg, har vi inte 
förlorat en enda match i allsvenskan. Se bara själv: Malmö FF 3—0, Häl
singborg 1—1, AIK 1—1, Norrköping 1—1, Gais 1—0, Halmstad 1—0, 
Motala 1—1, Eskilstuna 2—2. Vi tycks för övrigt vara specialister på 
1 —1-resultat!
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AIK-ledningen tror på oavgjort
AIK har börjat höstsäsongen på ett glänsande sätt. Det var nog bara 

Kock-Soo som från början trodde på så fint resultat. Tre matcher har gett 
maximal utdelning i form av 6 poäng och spelet har blivit bättre för varje 
match.

— Tror ni på seger i kväll?

— Vi hoppas naturligtvis på vinst, men tror på oavgjort, säger Kock. 
Djurgår’n har spelat dåligt ett tag och det är dags för omsvängning på den 
kanten. Den skall givetvis komma just mot oss, det kan man nästan ta 
vad på!

Vi kör med samma lag som mot Sandviken och litar på att försvaret 
skall ta emot blårandiga anfall på sätt att Ekengren inte behöver vittja nä
tet alltför ofta!
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Inte så bra som vi väntat 
säger Djurgår’ns ledare

Djurgården har inte förlorat någon allsvensk match i höst, men man har 
heller inte spelat så som väntat när höstserien inleddes.

— Vi hade hoppats på betydligt bättre spel och fler poäng, säger också 
Gunnar Lundqvist i Djurgården. Det är något som fattas, men vad det är 
har vi inte kommit underfund med ännu, tyvärr.

Motigheterna har varit flera. Gott om spelare har vi och bra spelare. 
Trots detta vill det inte bli någon ordning på laget, ett tråkigt men sant 
faktum.

Vi trodde faktiskt på full poängutdelning i våra höstmatcher fram till 
kvällens drabbning mot AIK. I stället har vi tappat tre poäng. Vi håller 
vår serieplacering, men har ändå halkat efter tätlagen. Nu hoppas vi att 
vändpunkten kommer i kväll — mot AIK!

Sagt om de 3 landslagen
Landslagets nya kedja ett hopkok. Det blev en hel del nytt folk när UK 

träffade samman på måndagen för att nominera de tre landslagen för 
3-frontslaget mot Finland den 20 augusti. A-laget, som spelar i Helsing
fors, fick en debutant i form av Lasse Broström från Djurgården. Han går 
in som centerhalv.

UK:s första möte efter de lyckliga VM-dagarna innebar ingen önske
uppgift. Att på resterna av vårt silverlag bygga en elva med sikt på fram
tiden måste efter de halvvissna framträdanden, som bjudits på de allsven
ska fronterna, ha inneburit mängder av svårigheter.

Om försvaret inte är så mycket att säga om, så ställer man sig mer und
rande inför det hopkok, som skall kallas en forwardskedja. Torbjörn Jons
son är ingen ytter.

(Allison i DN)

— Jag är helt enkelt inte intresserad, säger Åke Bajdoff Johansson i 
Norrköping, vid förfrågan varför han lämnat återbud till uttagning i lands
laget, trots att formen är den bästa.

Det har inget att göra med att vännen Julle fick spela i VM, utan har 
helt andra grunder. Mina synpunkter kan innefattas i orden: Jag är inte 
intresserad, å länge den nu sittande UK fungerar. Sedan lämnar jag åt envar 
att spekulera.

★

Vad menar UK? Skadad ytter duger i B men absolut inte i A. Den has
tigt påkomna värmeböljan hade diverse följder. Bland annat då att fotbolls-
UK greps av lätt sommarsvindel och presenterade flera underligheter i de 
tre landslag som i måndags togs ut för kamperna mot Finland på onsdag 
nästa vecka.

Visserligen heter det att man tager vad man haver, men det ordstävet 
rättfärdigar ändå inte vissa typiska saltomortaler i UK-skapelserna.

Egendomlig motivering som Eric P. och hans bisittare har till att ”Fölet” 
Berndtsson hamnade i B-garnityret. UK vågade inte satsa på göteborgaren 
som just nu är skadad. Såvitt man kan fatta är väl möjligheterna lika stora 
att ”Fölets” skada går upp i B-matchen i Uddevalla som i H-fors.

Det är skrämmande när man noterar att vår A-kedja till 3/5 överens
stämmer med anfallslinjen mot Österrike i Wien tidigt våren 1957, då 
Sverige förlorade med 0—1 och forwards sällan tog sig över mittlinjen.

Till det mer märkliga i UK:s förehavanden hör vidare: AIK-aren Kurt 
Andersson saknas i bilden. Knivsta-Sandberg, tidigare något av UK:s kel
gris, är helt borta ur handlingen. IFK Göteborg, som representerar Sverige 
i årets Europacup, inte har någon spelare med i A-landslaget.

(Luck Carlsten i Expressen)
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Putte är skyttekungen
Putte Källgren ökade ytterligare sin ledning i skytteligan, trots att han 

denna gång fick spela i s.k. seriefinal, där det alltså borde ha varit extra 
svårt att näta. Norrköping vann med 2—0 och givetvis var det Putte som 
slog in båda fullträffarna. Därmed är han uppe i 22 mål, enligt:

22 mål: Putte Källgren, IFK Norrköping,

14 mål: Ove Olsson och Bertil Johansson, IFK Göteborg.

14 mål: Bengt Berndtsson, IFK Göteborg.

13 mål: Sven Pettersson, Hälsingborg.

12 mål: K.-A. Jacobsson, Gais.
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FOTBOLLSTADION
Fredagen den 15 augusti 1958 kl. 18.00

Djurgårdens IF Domare: Bertil Lööv, Jönköping 
Linjemän: K. E. Leijon, Jönköping, 

S. Persson, Jönköping

AIK

L Arne Arvidsson

2. Ola Forsberg 3. Stig Gustavsson

4. Olle Hellström S. Lars Broström 6. Sigvard Parting

8. Hans Karlsson 10. Hans Mild

7. Åke Grübb 9. John Ericsson 11. Gösta Sandberg

DRÄKT: Ljus-mörkblå-randig skjorta, blå byxor

1. Jörgen Ekengren

2. P. O. Enström 3. Bruno Nyberg

4. Björn Anlert 5. Lennart Carlsson 6. Bengt Anlert

8. Ingvar Olsson 10. Göran Åslin

7. Kurt Andersson 9. Bror Mellberg 11. Kurt Liander

DRÄKT: Svart tröja, vita byxor



Djurgår’n står i tur!
AIK har ryckt upp som favorit i kvällens lokalderby. En position som 

brukar innebära att det blir styrk! Hur många gånger har inte Djurgår’n 
varit favoritlag på senaste åren och fått erfara att favoriter för det mesta 
misslyckas. Det är därför all anledning förmoda att det i kväll är Djurgår
dens tur att vinna.

De senaste sex matcherna i tvillingklubbarnas lokalderbyn i allsvenskan 
har givit följande resultat (med Djurgår’ns siffror först): 0—0, 0—0, 1—0, 
1—3, 1—2 och i våras, den 9 maj, blev det 1 — 1.

Vinner Djurgår’n i kväll, blir det direkt känning med Göteborg, serie
tvåan. Förutsatt att Gais vinner den match som spelas på Ullevi i kväll!
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7 landslagsmän på plan
Djurgården och AIK fick tillsammans 7 spelare med i de tre landslag 

som UK tog ut i början på veckan för att möta Finland A—B—U. På plan 
i kväll återfinns alltså 7 spelare som på onsdag skall klä sig i blågult.

Det är 4 djurgårdare (Broström och Parling i A, Arvidsson reserv i A), 
samt Hellström (i U-laget).

AIK bidrar med 3 man och de är samtliga med i A-laget. Mellberg och 
Liander som ordinarie vänsterving och stoppern Lennart Carlsson som re
serv — reserv för kvällens andra stopper Broström.

Det skall alltså vara landets två bästa centerhalvor som i kväll spelar på 
Råsunda. Det är nu bara att studera och jämföra!

A-LAGET (Finland i Helsingfors):
Svensson, MFF; Bergmark, Örebro, Axbom, Norrköping; Börjesson, 

Norrby, Broström och Parling, Djurgården; Liander och Mellberg, AIK, 
Simonsson, Örgryte, Bild och Jonsson, Norrköping.

Reserver: Arvidsson, Djurgården, Öberg, MFF, Carlsson, AIK och Käll
gren, Norrköping.

B-LAGET (Uddevalla):
Nyholm, Norrköping; Karlson, Hälsingborg, Jonsson, Göteborg; Gus

tavsson, Norrköping, Söderqvist, Eskilstuna, Hansson, Göteborg, Berndts
son, Johansson och Olsson, Göteborg, Börjesson, Örgryte, och Backman, 
Norrköping.

U-LAGET (Degerfors):
Johansson, Göteborg, Börjesson, Gais, Söderqvist, Eskilstuna; Gustavs

son, Landskrona, Nilsson, Göteborg, Hellström, Djurgården; Aronsson 
och Grip, Degerfors, Eklöf, Husqvarna, Ekström, MFF, och Nyberg, Gö
teborg.
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285 elitpojkar på läger
Svensk fotbolls största lägerarrangemang, Ungdomskommitténs Elitpojk

läger för pojkar i åldern 14—16 år, ägde i år rum för tredje gången å Mal
mahed i Malmköping under tiden 28 juli—4 augusti. 285 pojkar fick under 
den veckan inhämta lärdomar i teknik och taktik under ledning av först
klassiga ungdomstränare.

Ledare för lägret var Ungdomskommitténs ordförande Olle Halldén, 
vilken som sina närmaste medhjälpare hade Pelle Hånell (förläggningschef) 
och Bertil Lindqvist (instruktörschef). Redan vid lägrets öppnande kom det 
halldénska mästarprovet att förvandla 25 distriktsgrupper pojkar till 10 
olika träningsgrupper.

Träningsgrupperna är ”blandade” och allt distriktstänkande får åka all 
världens väg. Skåningar, stockholmare, göteborgare m.fl. får samsas i sina 
resp. grupper och ingen har hittills haft något att invända däremot. Nu 
kommer pojkarna i kontakt med andra grabbar från alla delar av vårt land.

Elitpojklägret hade 1 år gäster från Danmark, England, Finland och 
Norge. 1 ledare och 2 pojkar från resp. land deltog. Det var stiliga ledare 
och grabbar, som vara gäster mötte upp med och de gjorde god reklam för 
sina hemland.

De nordiska ledarna sade, att i deras länder finns ingen motsvarighet till 
Elitpojklägret. I England finns stora pojkkurser, men för pojkar i åldern 
16—18 år.

Man maste säga, att det var en hög standard på pojkarna vid årets läger. 
Den engelske ledaren menade också, att den tekniska skickligheten stod på 
ett högre plan än hos pojkar i motsvarande ålder i England.

Han gjorde dock bl.a. den riktiga iakttagelsen, att vid matcherna hölls 
spelet ”too close” och efterlyste mer spel på yttrarna samt crossbollar. Ja, 
nog så rätt, det är en gammal sjuka i nästan all svensk fotboll att tränga 
ihop spelet och där får det allt bli en nyordning.

★

Det är ju alltid roligt att vinna och dubbelt roligt att ta poängen från 
AIK. Man har också på sista tiden talat mycket om vilket som är Stock
holms bästa lag, varför det blir besked i kväll. Ett besked som skall glädja 
alla supporters! Men hårt blir det och det gäller för Djurgårdens försvar att 
spela bra när AIK:s pånyttfödda kedja kommer stormande fram — främst 
på vänsterkanten.

★

Det förefaller dessvärre som om Norrköping inte skulle vara något att 
göra åt. Dom har en förunderlig förmåga att alltid ta poäng, även när dom 
spelar dåligt! Det är styrkan hos ett lag. Vi får inrikta oss på att kämpa 
om silvermedaljerna i stället, en valör som inte är så dålig den heller, fast 
man givetvis hellre tar emot guld! Vi har både Norrköping och Göteborg 
kvar, de först nämnda på hemmaplan, medan vi möter Göteborg borta. 
Där kan serien avgöras, den 31 augusti och 12 oktober.

★

Spelarna får inte diktera UK! Det är otänkbart att vi skall kunna ta 
direktiv av spelare, säger Eric Persson i UK, med anledning av ”fallet Baj
doff Johansson”. Om en spelare råkar tycka illa om en lagledare kan inte 
UK peta den sistnämnde. Vi föredrar att inte använda spelaren.
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Djurgår’n i toppen
Stockholms allsvenskar har bra reservlag. Djurgården leder stort i reserv

lagsserien, östra gruppen. Närmaste lag, som är AIK, ligger hela 12 poäng 
efter i serietabellen, som har följande utseende:
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Nästa omgång 
i Allsvenskan

17 augusti

Halmstad—Eskilstuna 
IFK Malmö—Norrköping 
Motala—Malmö FF 
Sandviken—Hälsingborg
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